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PROJEKT 

 

PROTOKÓŁ NR I/2024 

 

z sesji Rady Gminy Kotlin odbytej w dniu 7 maja 2024 r. w godz. 13.00 – 15.26 i w dniu 

8 maja 2024 r. w godz. 9.00 – 12.30 w sali Urzędu Gminy w Kotlinie  
 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Kotlin i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym I sesję 

Rady Gminy zwołał Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanowieniem  nr 702/2024  z dnia 19 

kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Kotlin. 

I sesję otworzył  najstarszy wiekiem radny  Zdzisław Staszak. 

Radny Senior powitał: radnych,  Wójta Gminy Kotlin Pawła Wyremblewskiego, Sekretarza 

Gminy Michała Urbaniaka, Skarbnika Gminy Alicję Andrzejewską, sołtysów oraz redaktorkę 

Gazety Jarocińskiej. Następnie pogratulował wyboru wójtowi i radnym. 

    Radny Senior poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności w tabletach. Stwierdził 

obecność 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Na sesji  nieobecna była 

radna Kinga Śmigielska. 

Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki do protokołu. 

 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

        Radny Senior Zdzisław Staszak poinformował radnych o sposobie  złożenia ślubowania, 

a następnie poprosił wszystkich o powstanie. 

Odczytał  rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki  radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Radny Senior  poprosił, aby wszyscy usiedli, a następnie wyczytywani w kolejności 

alfabetycznej radni  z listy obecności, w pozycji stojącej  wypowiadali słowa: „Ślubuję. Tak 

mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior podziękował radnym i stwierdził, że 14 radnych złożyło ślubowanie obejmując 

mandat radnego Rady Gminy Kotlin. Ślubowania nie złożyła radna Kinga Śmigielska 

nieobecna na sesji. 

 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kotlin. 

       Radny Senior prosił wszystkich o powstanie, a Wójta Gminy Kotlin o złożenie 

ślubowania. 

Wójt Paweł Wyremblewski złożył ślubowanie  następującej treści: „Obejmując urząd 

Wójta Gminy, uroczyście  ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy.  

Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

         Radny Senior przedstawił porządek obrad zawarty w postanowieniu Komisarza 

Wyborczego w Kaliszu I : 
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1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Kotlin i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kotlin. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Kotlin. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kotlin. 

Po wyczytaniu porządku obrad, zgłosił wniosek o poszerzenie obrad o  punkty: 

− podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Przewodniczącego Rady 

Gminy Kotlin 

− podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Kotlin 

− powołanie Komisji Rewizyjnej 

− wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

− ustalenie  składu osobowego stałych komisji Rady 

− powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

− wybór przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

− podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin 

 

W glosowaniu bezwzględną większością głosów za zmianą porządku obrad głosowało 12 

radnych „za”, przy 2 głosach „przeciw” .  

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, 

Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, Wałkiewicz Radosław, Warmuz 

Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (2) Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

  

 Porządek obrad po zmianie: 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Przewodniczącego Rady 

Gminy Kotlin. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Kotlin. 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

11. Powołanie Komisji Rewizyjnej 

12. Powołanie przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

13. Ustalenie  składu osobowego stałych komisji Rady 
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14. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

15. Powołanie przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin 

17. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kotlin. 

 

  5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Przewodniczącego Rady 

Gminy Kotlin. 

      Radny Senior poinformował, że  zgodnie ze Statutem Gminy Kotlin, Rada Gminy ustala 

sposób głosowania tajnego. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia takiej uchwały. 

Poprosił sekretarz gminy o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Senior wobec braku uwag i pytań zarządził głosowanie uchwały. 

Uchwala nr I/1/2024 w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Przewodniczącego Rady 

Gminy Kotlin została podjęta jednogłośnie, 14 głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

  6.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Wicerzewodniczącego 

Rady Gminy Kotlin. 

      Radny Senior poinformował, że  zgodnie ze Statutem Gminy Kotlin, Rada Gminy ustala 

sposób głosowania tajnego. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia takiej uchwały. 

Poprosił sekretarz gminy o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Senior wobec braku uwag i pytań zarządził głosowanie uchwały. 

Uchwala nr I/1/2024 w sprawie ustalenia sposobu głosowania na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Kotlin została podjęta jednogłośnie, 14 głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

           Radny Senior poinformował, że Komisję powołuje Rada w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów. Zgodnie z podjętymi uchwałami w sprawie sposobu głosowania 

na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego skład Komisji powołuje się trzy osobowy. 
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Zgłoszeni kandydaci: 

1) Józef Winiecki-  zgłoszony przez radnego  Grzegorz Warmuz,   

2) Monika Wesołek  - zgłoszona przez radną Annę Kierczyńską, 

3) Łukasz Kucharzak – zgłoszony przez radnego Adama Łuczaka. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radny Józef Winiecki, radna Monika 

Wesołek i radny   Łukasz Kucharzak Rada Gminy głosowała jednomyślnie,  14 głosami „za”.  
 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

    Komisja Skrutacyjna zgodnie ze Statutem Gminy wyłoniła spośród siebie przewodniczącą, 

którą  została radna Monika Wesołek. 

 

8.  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

          Radny Senior poinformował, że  funkcji Przewodniczącego Rady nie można łączyć       

z funkcją członka Komisji Rewizyjnej i Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgłoszeni kandydaci na  Przewodniczącego Rady: 

1) radny Dariusz Walczak – zgłoszony przez radą Dominikę Kwiecińską, 

2) radny Robert Klubś – zgłoszony przez radnego Adama Łuczaka. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę  na kandydowanie. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 14 radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Radny Senior poinformował, że Rada wybiera Przewodniczącego Rady bezwzględną 

większością głosów  w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady,                    

w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie ze Statutem Gminy  radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady 

Gminy. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 
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Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Roberta Klubsia głosowało  7  radnych „za”,  

2) Dariusza Walczaka  głosowało 7 radnych „za”. 

Komisja stwierdziła, że  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów, wobec 

czego głosowanie należy powtórzyć. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Adam Łuczak powiedział, że musimy się jakoś porozumieć wspólnie w tej kwestii.  

 

Radny Senior ogłosił  20 min. przerwę w obradach. 

 

     Po przerwie Radny Senior Zdzisław Staszak zarządził powtórzenie głosowania w związku 

z nieuzyskaniem przez żadnego z kandydatów wymaganej większości głosów. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Roberta Klubsia głosowało  7  radnych „za”,  

2) Dariusza Walczaka  głosowało 7 radnych „za”. 

Komisja stwierdziła, że  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów, wobec 

czego głosowanie należy powtórzyć. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Radny Senior ogłosi przerwę w obradach. 

 

     Po przerwie radny Adam Łuczak zgłosił wniosek o odroczenie sesji do 14 maja 2024 r. 

godz. 13.00. Wniosek  został poddany pod głosowanie. 

Wyniki głosowania 

ZA (7) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz,  Łuczak Adam, 

Szymczak Dominika, Wesołek Monika,  

PRZECIW (7) Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Winiecki Józef 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

Wniosek nie został przyjęty przez Radę. 

 

    Radny Senior Zdzisław Staszak zarządził trzecie powtórzenie głosowania w związku z 

nieuzyskaniem przez żadnego z kandydatów wymaganej większości głosów. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 



6 
 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Roberta Klubsia głosowało  7  radnych „za”,  

2) Dariusza Walczaka  głosowało 7 radnych „za”. 

Komisja stwierdziła, że  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów, wobec 

czego głosowanie należy powtórzyć. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Radny Senior ogłosi przerwę w obradach. 

 

    Po przerwie Radny Senior Zdzisław Staszak zarządził powtórzenie procedury głosowanie i 

poprosił  o zgłaszanie nowych kandydatów na Przewodniczącego Rady. 

Zgłoszeni kandydaci: 

1) radny Robert Klubś – zgłoszony przez radnego Adama Łuczaka, 

2) radny Dariusz Walczak – zgłoszony przez radą Dominikę Kwiecińską. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Roberta Klubsia głosowało  7  radnych „za”,  

2) Dariusza Walczaka  głosowało 7 radnych „za”. 

Komisja stwierdziła, że  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów, wobec 

czego głosowanie należy powtórzyć. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Grzegorz Warmuz złożył wniosek o odroczenie I sesji Rady Gminy Kotlin do dnia 8 

maja 2024r. godz. 9.00. 

Radny Adam Łuczak zgłosił wniosek o odroczenie I sesji Rady Gminy Kotlin do dnia 15 

maja 2024 r. godz. 13.00 

Sołtys Kotlina Marek Dekert zabrał głos. Powiedział, że zgodnie ze Statutem wybór 

Przewodniczącego Rady powinien odbyć się na pierwszej sesji. 

 

Radny Senior ogłosił przerwę w obradach. 

 

Po przerwie Radny Senior Zdzisław Staszak zarządził głosowanie wniosku radnego 

Grzegorza Warmuza w sprawie odroczenia sesji do 8 maja 2024 r. do godz. 9.00. 

 

Wniosek został przyjęty 8 głosami „za”, przy 7 głosach „przeciw” 
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Wyniki głosowania 

ZA (8) 

Hudak Marta,  Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, , Winiecki Józef 

PRZECIW (6) Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam, 

Szymczak Dominika, Wesołek Monika 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

    Obrady I sesji Rady Gminy Kotlin zostały odroczone. Wyznaczono nowy termin jej 

odbycia na 8 maja 2024 r. godz. 9.00. 

 

    Rady Senior wznowił  obrad I sesji Rady Gminy w dniu 8 maja 2024 r. o godz. 9.00 w sali 

Urzędu Gminy w Kotlinie. Powitał wszystkich obecnych i poprosił radnych o potwierdzenie 

swojej obecności w tablecie.  

Stwierdził obecność 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Na sesji  nieobecna 

była radna Kinga Śmigielska. 

Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki do protokołu. 
 

    Radny Senior poinformował, że obecnie Rada rozpatruje punkt 8 wybór Przewodniczącego 

Rady Gminy. Na stanowisko Przewodniczącego Rady zgłoszono 2 kandydatów: radnego 

Roberta Klubsia i radnego Dariusza Walczaka. Zgodnie z uchwaloną procedurą głosowania, 

przeprowadzono 3 głosowania tajne, w których  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej 

liczby głosów. Następnie przystąpiono do ponownego zgłaszania kandydatów. Zgłoszeni 

zostali ci sami kandydaci. W głosowaniu żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby 

głosów. Zapytał Radę, czy przystępujemy do głosowania na kandydatów zgłoszonych, Czy 

Rada zgłasza nowych kandydatów? 

Radny Adam Łuczak zaproponował przeprowadzenie głosowania na nowego kandydata. 

Zgłosił radną Martę Hudak. 

Radny Senior zarządził głosowanie tej propozycji. 

Wniosek w sprawie przeprowadzenia głosowania na kandydatkę radną Martę Hudak został 

podjęty 9 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 

Wyniki głosowania 

ZA (9) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Szymczak Dominika, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika,  

PRZECIW (3) Szyszka Robert, Wałkiewicz Radosław, Winiecki Józef 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (2) Staszak Zdzisław, Walczak Dariusz,   

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Radny Senior zapytał, czy Komisje Skrutacyjną zmieniamy, czy zostanie w tym samym 

składzie.  

Rady Gminy zdecydowała przez aklamację powołanie Komisji Skrutacyjnej w tym samym 

składzie.   

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 
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Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem: 

za wyborem radnej Marty Hudak oddano 7 głosów, 

przeciw wyborowi oddano 7 głosów. 

Komisja Skrutacyjna stwierdzała, że  kandydatka Marta Hudak  nie uzyskał wymaganej 

liczby głosów, wobec czego głosowanie należy powtórzyć. 

 

Radny Adam Łuczak zgłosił wniosek o odroczenie I sesji Rady Gminy do 14 maja 2024 r. 

godz. 13.00. 

 

Radny Senior ogłosił przerwę w obradach. 

 

Po  przerwie Radny Senior Zdzisław Staszak zarządził głosowanie wniosku radnego Adama 

Łuczak. Wniosek został odrzucony przez Radę 8 głosami „przeciw”, przy 6 głosach „za”. 

Wyniki głosowania 

ZA (6) 

Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam, Szymczak Dominika, 

Wesołek Monika 

PRZECIW (8) Hudak Marta,  Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, 

Walczak Dariusz, Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, , Winiecki Józef 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Radna Dominika Kwiecińska zgłosiła nowego kandydata na Przewodniczącego Rady -

radnego Dariusza Walczaka. 

Radny Adam Łuczak zgłosił radną Martę Hudak. 

    Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Marty Hudak  głosowało  7  radnych „za”,  

2) Dariusza Walczaka  głosowało 7 radnych „za”. 

Komisja stwierdziła, że  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów, wobec 

czego głosowanie należy powtórzyć. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Radny Adam Łuczak zgłosił wniosek o odroczenie I sesji Rady Gminy do 13 maja 2024 r. 

godz. 13.00. 

Wniosek został odrzucony przez Radę 8 głosami „przeciw”, przy 6 głosach „za”. 
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Wyniki głosowania 

ZA (6) 

Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam, Szymczak Dominika, 

Wesołek Monika 

PRZECIW (8) Hudak Marta,  Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, 

Walczak Dariusz, Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, , Winiecki Józef 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Radny Senior ogłosił 15 min. przerwę. 

 

Po przerwie Rada przystąpiła do drugiego głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Marty Hudak  głosowało  7  radnych „za”,  

2) Dariusza Walczaka  głosowało 7 radnych „za”. 

Komisja stwierdziła, że  żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej liczby głosów, wobec 

czego głosowanie należy powtórzyć. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

      Radny Senior ogłosił przerwę i zaraz po tym udzielił głosu sołtysowi Kotlina Markowi 

Dekertowi.  

    Sołtys powiedział, że chciałby skierować  swój głos do wszystkich radnych, bo próbuje 

zrozumieć, o co walczycie. Mieliście na swoich kartach, jak szliście do wyborów, że 

będziecie dbać o budżet, o gminę, sport, kulturę. Więc czym wy się tak mocno różnicie, że nie 

możecie dojść do porozumienia, aby wybrać przewodniczącego. Wytłumaczcie to mi i swoim 

wyborcą. Chciałby usłyszeć wyjaśnienia. Żeby dwa dni dogadywać się w sprawie 

przewodniczącego. 

 

      Radny Adam Łuczak powiedział, że  wystawili swojego kandydata Roberta Klubsia, który 

jest dla nich najlepszą opcją. Zgłosili kandydaturę Marty Hudak, bo uważali, że będzie ona 

akceptowana przez wszystkie stron, ale nadal nie mogą się dogadać. 

     Sołtys Kotlina powiedział, że swój głos kierował do wszystkich stron. Jest to żenujące, 

oglądają was ludzie. 

     Radny Robert Klubś powiedział, że podali Martę Hudak, bo ma doświadczenie. 

     Sołtys Marek Dekert powiedział - więc dogadajcie się wszyscy razem. 

     Radny Adam Łuczak odpowiedział, że próbują. 

     Sołtys Kotlina powiedział, że  szkoda jego czasu. Sołtys opuścił obrady. 

      Po przerwie Rada przystąpiła do trzeciego głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy, przygotowując karty do głosowania. 
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Członek Komisji Skrutacyjnej radny Józef Winiecki wyczytywał kolejno nazwiska radnych z 

listy obecności, a pozostali członkowie Komisji wręczali karty do głosowania. 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Przewodnicząca Komisji radna Monika Wesołek odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania. 

Zgodnie z protokołem  za wyborem : 

1) Marty Hudak  oddano  6 głosów „za”,  

2) Dariusza Walczaka  oddano 8 głosów „za”. 

Komisja stwierdziła, że  kandydat radny Dariusz Walczak  uzyskał wymaganą liczby 

głosów. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Następnie Rady Senior poprosił Sekretarza Gminy Michała Urbaniaka o odczytał  projektu 

uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

Za podjęciem uchwały nr I/3/2024 w sprawie wyboru radnego Dariusza Walczak na 

Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin  głosowało 13 radnych, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się” . Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA (13) 

Hudak Marta, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, Łuczak Adam, 

Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, Wałkiewicz 

Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) Kierczyńska Anna 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

      Radny Senior pogratulował radnemu Dariuszowi Walczakowi wyboru na 

Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin i ogłosił 10 min. przerwę. 

 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Kotlin prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

        Po przerwie Przewodniczący Rady Dariusz Walczak podziękował radnym, którzy oddali 

na niego głos, dają mu kredyt zaufania do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 

Kotlin. Powiedział, że jego wzorem jest pan Czesław Moch, były Przewodniczący Rady, 

który był osobą skromną, ale  co najważniejsze, to darzył szacunkiem drugą osobę. Dla wielu 

z nas jest to nowa kadencja, nowy rozdział naszego życia, dużo pracy, obowiązków, dyskusji 

i ma nadzieję, że kompromisów. Powiedział, że chciałby przytoczyć ostatnią sesję Rady 

Gminy, gdzie ustępujący, były Przewodniczący, dziękował radnym, sekretarzowi, 

skarbnikowi za wzorową, rzetelną i owocną współpracę. I takiej współpracy życzy sobie i 

wszystkim zgromadzonym. 

 

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kotlin. 

       Przewodniczący Rady Dariusz Walczak poinformował, że funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady nie można łączyć z funkcją członka Komisji Rewizyjnej i 
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Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

1) radna Marta Hudak  -  zgłoszona przez radnego Grzegorza Warmuza. Kandydatka wyraziła  

zgodę na kandydowanie. 

2) radny Robert Klubś – zgłoszony przez Adama Łuczaka. Kandydat wyraził zgody na 

kandydowanie. 

Za zamknięciem listy kandydatów  na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady głosowało 13 

radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA (13) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kwiecińska Dominika, Łuczak Adam, 

Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, Wałkiewicz 

Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) Kucharzak Łukasz 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

 Przewodniczący Rady zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w tym samym składzie  

w jakim powołano do wyboru Przewodniczącego Rady. 

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji. 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej  w tym samym składzie głosowało 14 radnych.  

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

      Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, wydała je  radnym w kolejności 

według listy obecności, po czym przystąpiła  do przeliczenia głosów.  

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z ustalenia wyników głosowania. 

Za wyborem: 

1) radnej Marty Hudak  oddano 8 głosów „za”, 

2) radnego Roberta Klubsia oddano 6 głosów „za”. 

Komisja stwierdziła, że  kandydatka radna Marta Hudak  uzyskała wymaganą liczby głosów. 

Protokół  Komisji stanowi załącznik do mniejszego protokołu. 

   Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Kotlin 

Uchwała nr I/4/2024  stwierdzająca wybór radnej Marty Hudak  na Wiceprzewodniczącą 

Rady Gminy Kotlin podjęta została 14 głosami „za”.  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

11. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

         Przewodniczący Rady poinformował, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni z 

wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Komisja składa się z przewodniczącego i pozostałych członków, 

których liczbę ustala Rada. Członkowie Komisji Rewizyjnej wybierani są w głosowaniu 

jawnym. 

Za zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady 3 osobowym składem Komisji głosowało 

14 radnych. 

 Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Zgłoszeni kandydaci  do Komisji Rewizyjnej: 

1) radny Adam Łuczak – zgłoszony przez radnego Roberta Klubsia. Kandydat wyraził zgody 

na kandydowanie. 

2) radny Zdzisław Staszak  - zgłoszony przez radnego Grzegorza Warmuza. Kandydat wyraził 

zgody na kandydowanie. 

3) radna Dominika Kwiecińska - zgłoszona przez  radnego Radosława Wałkiewicza. 

Kandydatka wyraził zgody na kandydowanie. 

4) radna Monika Wesołek -  zgłoszona przez radnego Adama Łuczaka.  

 

Przewodniczący Rady Dariusz Walczak ogłosił 10 min. przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie na poszczególnych 

kandydatów, zgłoszonych do Komisji Rewizyjnej. 

 

Na  radnego Adama Łuczak oddano  6 głosów „za”, 8 głosów „przeciw”. 

Wyniki głosowania 

ZA (6) 



13 
 

 Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam, Szymczak Dominika, 

Wesołek Monika 

PRZECIW (8)  

Hudak Marta, Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Winiecki Józef 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Na  radnego Zdzisława Staszaka oddano  8 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”. 

Wyniki głosowania 

ZA (8) 

Hudak Marta, Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Winiecki Józef 

PRZECIW (6)  

 Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam, Szymczak Dominika, 

Wesołek Monika 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Na radną Dominikę Kwiecińską oddano  8 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”. 

Wyniki głosowania 

ZA (8) 

Hudak Marta, Kwiecińska Dominika, Staszak Zdzisław, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Winiecki Józef 

PRZECIW (6)  

 Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Łuczak Adam, Szymczak Dominika, 

Wesołek Monika 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Zgłoszona przed przerwą radna Monika Wesołek została zamieniona na kandydatkę Annę 

Kierczyńską 

Na radną Annę Kierczyńską oddano  13 głosów „za”, 1 głos  „wstrzymujący się”. 

Wyniki głosowania 

ZA (13) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, Łuczak Adam, 

Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, Wałkiewicz 

Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0)  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) Klubś Robert 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Przewodniczący Rady oznajmił, że w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: Zdzisław 

Staszak, Dominika Kwiecińska i Anna Kierczyńska. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała nr I/5/2024 powołująca Komisję Rewizyjną w składzie  trzyosobowym: 

1) Zdzisław Staszak  

2) Dominika Kwiecińska   

3) Anna Kierczyńska 

podjęta została  14 głosami „za”.  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

12. Powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Dariusz Walczak poprosił o wskazanie kandydatury na 

przewodniczącego komisji z pośród wybranego składu Komisji Rewizyjnej. 

Radny Grzegorz Warmuz zaproponował radnego Zdzisława Staszaka, który wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania radnego Zdzisława 

Staszaka na  Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała nr I/6/2024  powołująca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta 14 

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

13.  Ustalenie składów osobowych stałych komisji Rady Gminy. 

             Do Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów  zgłosili się składając 

deklarację radni: 

 

1) Marta Hudak 

2) Anna Kierczyńska 

3) Robert Klubś 

4) Adam Łuczak 

5) Zdzisław Staszak  

6) Dariusz Walczak  

7) Grzegorz Warmuz  

8) Józef Winiecki  
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Do pracy w Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej zadeklarowali się radni: 

1) Łukasz Kucharzak 

2) Dominika Kwiecińska 

3) Dominika Szymczak 

4) Robert Szyszka  

5) Kinga Śmigielska 

6) Radosław Wałkiewicz 

7) Monika Wesołek 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych komisji Rady Gminy. 

Uchwała Nr I/7/2024 podjęta została 14  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

 

14. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z  paragrafem  101a  ust. 1  Statutu Gminy,  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

składa się z 5 członków  (przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz 

pozostałych 3 członków).  

Zgłoszeni kandydaci  do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) radna Monika Wesołek – zgłoszona przez radną Annę Kierczyńską;  

2) radny Adam Łuczak -  zgłoszony przez radną Dominikę Szymczak;  

3) radny Grzegorz Warmuz -  zgłoszony przez radnego Zdzisława Staszaka; 

4) radna Anna Kierczyńska – zgłoszona przez radną Monikę Wesołek;  

5) radny Józef Winiecki - zgłoszony przez radnego Grzegorza Warmuza. 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Uchwała Nr I/8/2024 podjęta została 14  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  
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NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

 

15. Wybór Przewodniczącego Skarg, Wniosków i Petycji. 

        Przewodniczący Rady poinformował, że  zgodnie z paragrafem  101a  ust. 2 Statutu 

Gminy, Przewodniczącego Komisji wybiera Rada. 

Na Przewodniczącą Komisji została zgłoszona przez Roberta Klubsia  radna Monika 

Wesołek, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Uchwała Nr I/9/2024 podjęta została 14  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

16. Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin. 

       Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kotlin. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta. 

Na miesięczne wynagrodzenie wójta składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek specjalny; 

4) dodatek za wieloletnią pracę. 

W świetle obecnie obowiązujących przepisów maksymalne wynagrodzenie wójta nie może 

przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 

sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. Natomiast minimalne wynagrodzenie 

wójta nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia. Maksymalne 

wynagrodzenie wójta stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, 

maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego i kwoty dodatku specjalnego. Dodatek 

specjalny, który przysługuje wójtowi wynosi 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje po 5 latach pracy w 

wysokości wynoszącej 5% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i wzrasta o 1% za 

każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 
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       Kwota maksymalnego i minimalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz kwota 

maksymalnego i minimalnego poziomu dodatku funkcyjnego dla wójta w gminie do 15 tys. 

mieszkańców wynosi: 

 

 

Kwota minimalnego 

wynagrodzenia (80% kwoty 

maksymalnej, w zł) 

Kwota maksymalnego 

wynagrodzenia (zł) 

 

Wynagrodzenie zasadnicze 8200,00 10250,00 

Dodatek funkcyjny 2520,00 3150,00 

Dodatek specjalny 
3216,00 

 

4020,00 
(30% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego) 

 

    Radna Dominika Kwiecińska zaproponowała 9000 zł wynagrodzenia zasadniczego. 

Przewodniczący Rady Dariusz Walczak zaproponował 9500 zł wynagrodzenia zasadniczego. 

Poddano pod głosowanie kwotę 9000 zł, która została przyjęta 10 głosami „za”, przy 3 

głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”. 

Wyniki głosowania 

ZA (10) 

Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, Łuczak Adam, Szymczak 

Dominika, Szyszka Robert, Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, 

Winiecki Józef 

PRZECIW (3) Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Walczak Dariusz 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) Staszak Zdzisław 

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

Kwota dodatku funkcyjnego w wysokości 2600 zł Rada przyjęła przez  aklamację.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Wójta Gminy Kotlin. 

Uchwała Nr I/10/2024 podjęta została 14  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA (14) 

Hudak Marta, Kierczyńska Anna, Klubś Robert, Kucharzak Łukasz, Kwiecińska Dominika, 

Łuczak Adam, Staszak Zdzisław, Szymczak Dominika, Szyszka Robert, Walczak Dariusz, 

Wałkiewicz Radosław, Warmuz Grzegorz, Wesołek Monika, Winiecki Józef 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0)  

NIEOBECNA(1) Śmigielska Kinga 

 

     Radny Adam Łuczak powiedział, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad dostali przed 

oczy 10 minut przed sesją. Myśli, że nie jest to, tak jak powinno być i wójt  oraz 

przewodniczący będą na to zwracać uwagę. Ponadto powiedział, że Radny Senior prowadząc 

obrady nie zapytał nikogo, czy ktoś by chciał zabrać głos. Uczciwie byłoby, żeby warunki dla 

wszystkich były równe, transparentne i uczciwe.  
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    Wójt Paweł Wyremblewski podziękował za tą burzliwą sesję. Stwierdził, że mamy teraz 

najlepszą Komisję Skrutacyjną w Wielkopolsce. Myśli, że mimo tego burzliwego początku, 

uda się zbudować współpracę i pracować transparentnie i  nie podzielimy się na obozy, tylko 

będziemy głosować dla dobra naszej gminy. Ludzie dali nam ogromny mandant zaufania 

społecznego i nie możemy ich zawieść. Musimy pracować po to, żeby naszym mieszkańcom 

żyło się jak najlepiej. 

 

17. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Kotlin. 

       

        Dziękując za udział Przewodniczący Rady zamknął I sesję Rady Gminy Kotlin. 

  

 

 

Prowadzący obrady   

najstarszy  wiekiem 

 

Zdzisław Staszak 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Walczak 

 

                                                                                                  

            

                                                                               

Protokółowała: Wanda Margiela                                                    

 


